
 

Národní síť Zdravých měst ČR, Šrobárova 48, 100 42  Praha 10  
T: +420 725 820 473, E: info@nszm.cz, W: www.ZdravaMesta.cz 

 
 
 
Vážený pan 
Pavel Fischer 
Business Affairs    
Černín 56, 67153 
Czech Republic 
 
                                                                                                                                         
 

V Praze dne 13. 4. 2012 
 
 
 
 
 
 
Vážený pane Fischere, 
 
 
          Národní síť Zdravých měst ČR je asociací aktivních místních samospráv, které se programově 
hlásí k principům udržitelného rozvoje, zapojují veřejnost do rozhodovacích procesů a podporují 
zdravý životní styl svých obyvatel. V souhrnu lze říci, že Zdravá města, obce a regiony se promyšleně 
snaží utvářet město (obec, region) jako kvalitní a příjemné místo pro život na základě dohody 
s obyvateli. 
 
          V této souvislosti nás zaujal Váš projekt Walkodile, který se ztotožnuje s naší vizí a rádi bychom 
jej podpořili a doporučili nejen našim členům, aby se do něj aktivně zapojili. 
 
          Oceňujeme zejména hlavní cíl projektu, což je zvýšení pasivní bezpečnosti předškolních dětí 
v silničním provozu. Domníváme se totiž, že bezpečnostní systém Walkodile, by mohl velmi úspěšně 
eliminovat riziko úrazu či dopravní nehody předškolních dětí, které se při svých procházkách či 
výletech dostávají mimo areál mateřské školy a stávají se tak přímými účastníky silničního provozu.  
 
 
Přejeme úspěch při realizaci tohoto projektu. 
 
 
S pozdravem  
 

 
Petr  Švec 
ředitel NSZM ČR  
 
 


